
尊敬的顾客朋友：因经营亏损，我司
将在2024年04月30日前停止营业，请
持有昌江旺尚佳超市购物卡及会员卡的
顾客，在2024年04月30日前到我超市
将购物卡余额消费完、购物卡不退现，会
员卡积分兑换完、会员卡积分不兑现，特
此通知，谢谢！

昌江汇旺尚佳商贸有限公司
2024年03月31日

通 知

广告

广告热线电话：
66810111 66810671

2024年4月2日 星期二 责编/徐伟东 美编/李思思 南国好彩15新闻热线

第2024036期分析双色球

红球胆码：05 12 23

蓝球胆码：01 02 03

号码：05、06、15、19、21、25、
33、34、50、54、55、56、57、
58、59、62、69、72、75、77

“快乐8”第24082期开奖结果

号码：9 2 0

基本号：07、08、18、19、22、28、29
特别号：27

中国福利彩票
最新开奖

福彩七乐彩24036期开奖结果

福彩3D第24082期开奖结果

福泽琼州彩润万家

本版预测纯属个人观点，
系彩民玩彩自娱，据此选号
风险自负。

支持公彩打击私彩

跟着站主合买，躺赢！

男子收获福彩508万元大奖

04 17 19 20 25 32 04
06 15 17 24 28 29 16
05 11 12 16 17 20 08
03 08 12 14 17 33 08
04 06 16 17 23 24 11
02 09 11 14 18 26 06
01 10 22 25 28 32 10
03 07 21 24 26 30 10
08 15 21 22 25 33 13
04 07 18 19 20 25 06
02 06 13 27 28 32 13
03 07 08 11 18 19 05
12 18 23 25 28 33 04
01 08 22 25 29 33 10
09 10 13 25 30 32 02
01 03 04 11 12 21 16
06 10 11 18 20 32 05
02 09 12 19 21 31 04
05 07 14 17 22 32 06

24017

24018

24019

24020

24021

24022

24023

24024

24025

24026

24027

24028

24029

24030

24031

24032

24033

24034

24035

红 球红球
总值

117

109

81

87

90

80

118

111

124

93

108

66

139

118

119

52

97

94

97

期 数 蓝球

双色球历史开奖号码表

俗话说得好，早起的鸟儿有虫吃。

但对于彩票这事儿，未必勤快就能中奖。

家住陕西省渭南市澄城县的幸运儿

徐先生（化名）就是个“懒人”，他不看

号、不选号、不守号、甚至不机选，用

了“最懒”的方法中了福彩快乐8游戏

508万大奖。

搭档选得好，大奖跑不了！

在揭秘搭档之前，让我们先从徐先

生的购彩经历入手，看看他到底是怎样

一步一步给“躺赢”的。

“玩彩票真的记不起来多少年了，从

彩票刚一出来的时候就开始玩，那时候

买的少，一般十块钱左右。有时家人也

反对，说你经常买也不中，其实也中过

几百块钱，中了几次。后来有信心了，

有时跟着朋友一块买。”

中过几次几百块钱之后，徐先生有

了信心。但这信心并不是建立在自己的

勤快和努力之上，因为他从不看开奖号

码分布图，除了机选，除了合买，剩下

全是抄作业。

“玩快乐8没有固定习惯，一开始买

了好多次也不中，就是随机选。后来跟

着朋友合买，有时老板推荐号，有时老

板推荐号我自己改几个号，就是这样子

随便买的。”

其实“躺平”久了也有压力，徐先

生就根据彩票店老板分享的号码改上几

个，补补参与感。然而，有一次事与愿

违，他自己改号、杀号，“误杀好人”，

错失大奖。

“有一次老板推荐了几个号，我跟着

买，结果他忙得很，他说你自己随便杀

几个号。杀了几个号，中了7个号，结

果一看杀的都是老板推荐中了的号。以

后买的话，基本上他给我一买，我过去

拿票就行了，特别相信他。”

徐先生说的老板，是澄城县西六路

汽车站门口61051223号投注站的业主惠

树敏。这次，惠树敏推荐15个号中了11

个，徐先生杀号只中7个，此后，徐先

生对惠树敏钦佩不已，让他全权决定快

乐8号码，帮着自己打票。

基于“默契”的信任与日俱增

两个人搭档多期，早已默契，每次

无论中奖与否，始终都是并肩作战的战

友，他们胜固欣然败亦喜，也不管成

败，下一次继续去面对新一轮的选号和

投注。

“礼拜二那天我过去买了一组3D，

老板说你把快乐8再买上，说就跟着我

推荐这号你买。我说能行，因为觉得他

还比较有经验，结果这一次比较幸运！”

2月27日晚上八点半，还是惠树敏

选号，徐先生出钱，两个人继续搭班，

完成了当期快乐8的投注。

晚上，快乐 8第 2024048 期开奖，

开出“选十中十”500万大奖1注，这注

全国唯一大奖落户渭南，偏偏巧巧，就

落在徐先生的这张11码选十复式票上。

“开奖那天我几个在一块谝闲，老板

打过来电话说我中了，因为几次打电话

说中奖都是开玩笑，我都不相信。这次

老板说是真的！我翻出来一看，真的幸

运中了！”

中奖之后，惠树敏会“虚传喜报”

给徐先生，一半是鼓励，一半是玩笑。

因此接到报喜电话，徐先生就不敢相

信，他们这张11码选十复式票能中10

个号，中得“选十中十”1注、“选十中

九”10注，收获总奖金508万元。

快乐8这个508万，可能是近年来澄

城最大奖。徐先生很是兴奋，拉着惠树

敏，要让“贵人”见证领奖喜悦。兑奖

现场，他也分享了奖金使用计划。

“奖金的话，我孩子有刚开始工作

的，还没结婚，结婚需要花钱，买房子

还需要花钱；还有正上学的；家里头父

母年龄都比较大了，没有劳动能力，把

这些钱都备下。”

像徐先生与惠树敏如此搭档，未必

可遇而不可求。要是您也遇上选号很出

色的站点业主，您也想躺赢，不妨多聊

聊，和这样的人当朋友，说不定惊喜大

奖也会到手。

（陕西福彩）

大小比分析：最近10期奖号大小个数比为31:29，大小号码开

出比例相当，最近5期奖号大小比为13:17，小号相对活跃，上期

奖号大小比为3:3，本期看好大号转热，关注大小比4:2。

三区比分析：最近10期三区奖号个数比为23:20:17，第三区

红球表现较冷，第一区红球表现较热，最近5期三区奖号个数比为

13:11:6，第三区红球表现较冷，上期三区奖号比为2:3:1，本期预

计红球三区比为2:0:4。

蓝球号码分析：最近10期蓝球号码奇偶比为3:7，大小比为3:

7，最近5期蓝球大小比为1:4，大小比为1:4，本期预计蓝球开出

奇数、小号蓝球开出，关注蓝球号码01。

红球胆码参考：27 28

红球杀号参考：08 10 13 17 20 21 25 30

红球复式参考：02 04 05 06 07 11 15 16 18

22 23 27 28 29 33

五码蓝球参考：01 02 03 06 11

小复式参考：05 06 07 23 27 28 29 33 + 01

02 03

双色球单挑一注：06 07 23 27 28 33 + 01

第一区间(01-05)：在最近10期开奖中，该区蓝球开出了5

次，蓝球号码表现非常活跃，近期可以继续关注该区蓝球出现。

本期第一区间蓝球号码参考：01 03。

第二区间(06-11)：在最近10期开奖中，该区蓝球出现了3

次，蓝球号码出现比例较低，近期注意该区蓝球回补。

本期第二区间蓝球号码参考：07 08 09 10 11。

第三区间(12-16)：在最近10期开奖中，该区蓝球出现了2

次，蓝球号码走势相对较冷，本期适当关注该区蓝球号码回补。

本期第三区间蓝球号码参考：12 13 14 15 16。

蓝球号码参考：01 03 07 08 09 10 11 12 13

14 15 16

红球大复式参考：05 08 12 14 15 16 18 19 23

24 25 26 27 30 32

五码蓝球参考：09 10 11 12 16

红球小复式参考：05 08 12 15 16 18 23 25 32

三码蓝球参考：09 12 16

精选6+1推荐：05 08 12 18 23 25 + 12


