跟着站主合买,躺赢!

女获福彩 508 万元大奖

俗话说得好, 早起的鸟儿有虫吃。 但对于彩票这事儿, 未必勤快就能中奖。

家住陕西省渭南市澄城县的幸运儿 徐先生(化名)就是个"懒人",他不看 号、不选号、不守号、甚至不机选,用 了"最懒"的方法中了福彩快乐8游戏 508万大奖。

搭档选得好,大奖跑不了!

在揭秘搭档之前,让我们先从徐先 生的购彩经历入手,看看他到底是怎样 一步一步给"躺赢"的。

"玩彩票真的记不起来多少年了,从 彩票刚一出来的时候就开始玩,那时候 买的少,一般十块钱左右。有时家人也 反对,说你经常买也不中,其实也中过 几百块钱,中了几次。后来有信心了, 有时跟着朋友一块买。"

中过几次几百块钱之后,徐先生有 了信心。但这信心并不是建立在自己的 勤快和努力之上, 因为他从不看开奖号 码分布图,除了机选,除了合买,剩下 全是抄作业。

"玩快乐8没有固定习惯,一开始买 了好多次也不中,就是随机选。后来跟 着朋友合买,有时老板推荐号,有时老 板推荐号我自己改几个号,就是这样子

随便买的。"

其实"躺平"久了也有压力,徐先 生就根据彩票店老板分享的号码改上几 个,补补参与感。然而,有一次事与愿 违,他自己改号、杀号,"误杀好人", 错失大奖.

"有一次老板推荐了几个号,我跟着 买,结果他忙得很,他说你自己随便杀 几个号。杀了几个号,中了7个号.结 果一看杀的都是老板推荐中了的号。以 后买的话,基本上他给我一买,我过去 拿票就行了,特别相信他。"

徐先生说的老板,是澄城县西六路 汽车站门口61051223号投注站的业主惠 树敏。这次,惠树敏推荐15个号中了11 个,徐先生杀号只中7个,此后,徐先 生对惠树敏钦佩不已, 让他全权决定快 乐8号码,帮着自己打票。

基于"默契"的信任与日俱增

两个人搭档多期,早已默契,每次 无论中奖与否,始终都是并肩作战的战 友, 他们胜固欣然败亦喜, 也不管成 败,下一次继续去面对新一轮的选号和 投注。

"礼拜二那天我过去买了一组3D, 老板说你把快乐8再买上,说就跟着我



推荐这号你买。我说能行, 因为觉得他 还比较有经验,结果这一次比较幸运!"

2月27日晚上八点半,还是惠树敏 选号,徐先生出钱,两个人继续搭班, 完成了当期快乐8的投注。

晚上, 快乐8第2024048期开奖, 开出"选十中十"500万大奖1注,这注

全国唯一大奖落户渭南,偏偏巧巧,就 落在徐先生的这张11码选十复式票上。

"开奖那天我几个在一块谝闲,老板 打过来电话说我中了, 因为几次打电话 说中奖都是开玩笑,我都不相信。这次 老板说是真的!我翻出来一看,真的幸 运中了!"

中奖之后,惠树敏会"虚传喜报" 给徐先生,一半是鼓励,一半是玩笑。 因此接到报喜电话,徐先生就不敢相 信,他们这张11码选十复式票能中10 个号,中得"选十中十"1注、"选十中 九"10注, 收获总奖金508万元。

快乐8这个508万,可能是近年来澄 城最大奖。徐先生很是兴奋, 拉着惠树 敏,要让"贵人"见证领奖喜悦。兑奖 现场,他也分享了奖金使用计划。

"奖金的话,我孩子有刚开始工作 的,还没结婚,结婚需要花钱,买房子 还需要花钱;还有正上学的;家里头父 母年龄都比较大了,没有劳动能力,把 这些钱都备下。"

像徐先生与惠树敏如此搭档, 未必 可遇而不可求。要是您也遇上选号很出 色的站点业主,您也想躺赢,不妨多聊 聊,和这样的人当朋友,说不定惊喜大 奖也会到手。

(陕西福彩)

双色球历史开奖号码表

期数	红球 总值			红	球			蓝球
24017	117	04	17	19	20	25	32	04
24018	109	06	15	17	24	28	29	16
24019	81	05	11	12	16	17	20	08
24020	87	03	80	12	14	17	33	80
24021	90	04	06	16	17	23	24	11
24022	80	02	09	11	14	18	26	06
24023	118	01	10	22	25	28	32	10
24024	111	03	07	21	24	26	30	10
24025	124	80	15	21	22	25	33	13
24026	93	04	07	18	19	20	25	06
24027	108	02	06	13	27	28	32	13
24028	66	03	07	08	11	18	19	05
24029	139	12	18	23	25	28	33	04
24030	118	01	80	22	25	29	33	10
24031	119	09	10	13	25	30	32	02
24032	52	01	03	04	11	12	21	16
24033	97	06	10	11	18	20	32	05
24034	94	02	09	12	19	21	31	04
24035	97	05	07	14	17	22	32	06

第2024036期分析

蓝球胆码:010203

大小比分析: 最近10期奖号大小个数比为31:29, 大小号码开 出比例相当,最近5期奖号大小比为13:17,小号相对活跃,上期 奖号大小比为3:3,本期看好大号转热,关注大小比4:2。

三区比分析: 最近10期三区奖号个数比为23:20:17, 第三区 红球表现较冷,第一区红球表现较热,最近5期三区奖号个数比为 13:11:6, 第三区红球表现较冷, 上期三区奖号比为2:3:1, 本期预 计红球三区比为2:0:4。

蓝球号码分析: 最近10期蓝球号码奇偶比为3:7, 大小比为3: 7, 最近5期蓝球大小比为1:4, 大小比为1:4, 本期预计蓝球开出 奇数、小号蓝球开出,关注蓝球号码01。

红球胆码参考: 27 28

红球杀号参考: 08 10 13 17 20 21 25 30

红球复式参考: 02 04 05 06 07 11 15 16 18

22 23 27 28 29 33

五码蓝球参考: 01 02 03 06 11

小复式参考: 05 06 07 23 27 28 29 33 + 01 02 03

双色球单挑一注: 06 07 23 27 28 33 + 01

红球胆码:05 12 23

第一区间(01-05): 在最近10期开奖中,该区蓝球开出了5 次, 蓝球号码表现非常活跃, 近期可以继续关注该区蓝球出现。 本期第一区间蓝球号码参考: 01 03。

第二区间(06-11):在最近 10 期开奖中,该区蓝球出现了 3

次, 蓝球号码出现比例较低, 近期注意该区蓝球回补。 本期第二区间蓝球号码参考: 07 08 09 10 11。

第三区间(12-16): 在最近10期开奖中,该区蓝球出现了2 次, 蓝球号码走势相对较冷, 本期适当关注该区蓝球号码回补。

本期第三区间蓝球号码参考: 12 13 14 15 16。 蓝球号码参考: 01 03 07 08 09 10 11 12 13

红球大复式参考: 05 08 12 14 15 16 18 19 23 24 25 26 27 30 32

五码蓝球参考: 09 10 11 12 16

红球小复式参考: 05 08 12 15 16 18 23 25 32 三码蓝球参考: 09 12 16

精选6+1推荐: 05 08 12 18 23 25 + 12



中国福利彩票

福泽琼州 彩润万家

福彩七乐彩 24036 期开奖结果

基本号:07、08、18、19、22、28、29 特别号:27

福彩3D第24082期开奖结果

号码:920

'快乐8"第24082期开奖结果

号码:05、06、15、19、21、25、 33、34、50、54、55、56、57、 58,59,62,69,72,75,77

支持公彩 打击私彩

本版预测纯属个人观点, 系彩民玩彩自娱,据此选号 风险自负。









知 通

尊敬的顾客朋友:因经营亏损,我司 将在2024年04月30日前停止营业,请 持有昌江旺尚佳超市购物卡及会员卡的 顾客,在2024年04月30日前到我超市 将购物卡余额消费完、购物卡不退现,会 员卡积分兑换完、会员卡积分不兑现,特 此通知,谢谢!

昌江汇旺尚佳商贸有限公司 2024年03月31日